Requerimento nº 005/2023

Autor: Guilherme de Souza Nogueira

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Requer seja analisada a possibilidade de reforma do trevo no Bairro
Cerâmica, onde liga a estrada de Rio Novo a São João Nepomuceno.

Justificativa:

O Trevo se encontra sem sinalização, tendo diversos relatos de quase
acidentes no local.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 07 de fevereiro 2023

                                                             Guilherme de Souza Nogueira
          Vereador Proponente